13.1.5  –  “Ambienti didattici  innovativi  per  le  scuole  dell’infanzia”,  con  la  quale  veniva  comunicata  a  questa
Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto avente Codice identificativo 13.1.5A-FESRPON-CA-
2022-15 per un importo complessivo di € 75.000,00 (settantacinquemila/00);

VISTO il decreto di assunzione in bilancio, prot. n. 2450 del 09/09/2022, del progetto in oggetto;

VISTA  la delibera n. 43/2022 del Collegio docenti del giorno 29/06/2022 di approvazione del Progetto;

VISTA  la delibera n. 22/2022 del Consiglio di Istituto del giorno 11/07/2022 di approvazione del Progetto;

[...]

necessaria alla conclusione e alla rendicontazione del progetto.

Art. 6 – Compenso

La remunerazione per l’incarico di COLAUDATORE sarà rapportata alle ore effettivamente prestate, mediante
opportuna documentazione entro il limite massimo, previsto dal piano finanziario del progetto PON pari a € €
1.125,00 (MILLECENTOVENTICINQUE/00) omnicomprensivo di ogni onere di legge.
Il  compenso  orario  sarà  pari  alla  tab.  5  o  6  del  CCNL  di  categoria  per  il  personale  interno  e  €  70,00
omnicomprensivo per il personale esterno e sarà corrisposto in base dell’effettiva erogazione dei fondi comunitari